

# Momester Nasal aer.do nosa 60 dawek

Cena: 15,30 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	0,05 mg/daw.
Opakowanie	1 but.a 60daw.
Postać	aer.do nosa, zawiesina
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	Mometasonum

## Opis produktu

### Momester Nasal aerazol do nosa, zawiesina 50 mcg x 60 dawek

Momester Nasal zawiera mometazonu furoinian, który należy do jednej z grup leków nazywanych kortykosteroidami. Mometazonu furoinian podany donosowo łagodzi objawy zapalenia (obrzęk i podrażnienie błony śluzowej nosa), kichanie, świąd oraz uczucie zatkanego nosa i zmniejsza ilość wydzieliny z nosa.

#### WSKAZANIA:

Produkt jest wskazany w leczeniu objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa u osób dorosłych w wieku od 18 lat.

#### DAWKOWANIE:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Nie należy stosować większej dawki lub stosować leku częściej, lub przez dłuższy okres niż zalecane w tej ulotce. Zalecana dawka Stosowanie u dorosłych (w wieku od 18 lat, w tym u pacjentów w podeszłym wieku) Zwykle stosuje się dwie dawki aerolu do każdego otworu nosowego raz na dobę. Po opanowaniu objawów należy zmniejszyć dawkę do jednej aplikacji aerolu do każdego otworu nosowego raz na dobę. Nie należy przekraczać zalecanych dawek. U niektórych pacjentów złagodzenie objawów występuje w ciągu 12 godzin od podania pierwszej dawki leku Momester Nasal. Jednak pełne korzyści z leczenia mogą wystąpić po dwóch pierwszych dniach stosowania leku. Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli w ciągu 14 dni nie nastąpi poprawa. Nie należy stosować leku dłużej niż 1miesiąc bez konsultacji z lekarzem. Stosowanie u dzieci i młodzieży Leku Momester Nasal nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

#### SKŁAD:

Substancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każdadawka leku zawiera mometazonu furoinian jednowodny odpowiadający 50 mikrogramom mometazonu furoinianu. Pozostałe składniki leku to: benzalkoniowy chlorek, roztwór; glicerol; polisorbata 80; celuloza mikrokrystaliczna; karmeloza sodowa; kwas cytrynowy jednowodny; sodu cytrynian; woda oczyszczona. Jak wygląda lek Momester Nasal? co zawiera opakowanie Momester Nasal jest to aerazol do nosa, zawiesina. Butelka zawiera jeden mechanizm rozpylający. Każda

butelka zawiera 60 dawek.

**OSTRZEŻENIA:**

Kiedy nie stosować leku Momester Nasal. •Jeśli pacjent ma uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6). •Jeśli u pacjenta występuje niewyleczone zakażenie nosa. Stosowanie leku Momester Nasal w czasie niewyleczonego zakażenia w obrębie jamy nosowej, np. opryszczyki może spowodować zaostrzenie objawów zakażenia. Zanim zastosuje się aerozol do nosa, należy poczekać do czasu wyleczenia zakażenia. •Jeśli pacjent niedawno miał zabieg chirurgiczny w obrębie nosa lub uraz nosa. Nie należy stosować aerozolu do nosa, aż do czasu zagojenia się ran. Ostrzeżenia i środki ostrożności  
Przed rozpoczęciem stosowania leku Momester Nasal należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą. •Jeśli u pacjenta występuje obecnie, lub występowała kiedykolwiek w przeszłości gruźlica. •Jeśli u pacjenta występuje jakiegokolwiek inne zakażenie. •Jeśli pacjent przyjmuje inne kortykosteroidy w postaci doustnej, lub zastrzyków. •Jeśli u pacjenta występuje mukowiscydoza. Podczas stosowania leku Momester Nasal należy omówić to z lekarzem: -Jeśli układ odpornościowy pacjenta nie funkcjonuje prawidłowo (występują trudności w zwalczaniu zakażenia) i pacjent miał kontakt z osobą chorą na odrę lub ospę wietrzną. Należy unikać kontaktu z osobami, u których występują te zakażenia. -Jeśli u pacjenta występuje zakażenie nosa lub gardła. -Jeśli lek jest stosowany przez 1 miesiąc bez konsultacji z lekarzem. -Jeśli pacjent ma długotrwałe podrażnienie nosa lub gardła. Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli u pacjenta wystąpi nieostre widzenie lub inne zaburzenia widzenia. Jeśli kortykosteroidy w postaci aerozolu do nosa przyjmuje się w dużych dawkach przez długi czas, mogą wystąpić działania niepożądane z powodu wchłaniania się leku w organizmie.

Przed użyciem zapoznaj się z treścią ulotki dołączonej do opakowania bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy preparat niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.